
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 

stavební odbor - stavební úřad 

798 03 Plumlov, Rudé armády 302,  tel.: 582 393 191,  mob.: 773 337 840-42,  

e-mail: jmeno.prijmeni@mestoplumlov.cz 
 

 

 

 

POSKYTNUTÍ    INFORMACÍ   DLE   ZÁKONA   Č. 106/1996 Sb.,  

O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 

 

Jaroš-Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., IČO 28969863, Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podala dne 29.6.2022 žádost o poskytnutí informací dle zákona č.106/1996 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o informaci z rozhodnutí resp. 

dokumentů nahrazujících rozhodnutí ve formě kopií těchto rozhodnutí/ dokumentů, a to : 

 Územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

 Územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

 Územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

 Veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní a stavební řízení 

 popř. jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

 Stavební povolení 

 Stavební ohlášení 

 popř. jiný dokument nahrazující stavební povolení či ohlášení  

vydaných Stavebním úřadem Městského úřadu Plumlov, které se týkají nemovitostí zapsaných na listu 

vlastnictví č. 379 v obci a k.ú. Niva, zejména ale nejen pozemků p.č. st. 36/1 a 36/2 v k.ú. Niva. Žádáno bylo o 

poskytnutí informací / kopií dokumentů za období let 2009 až 2017 s tím, že postačuje poskytnout dokumenty 

s anonymizovanými údaji fyzických osob. 

 
Stavební úřad Městského úřadu Plumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "stavební zákon"), k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vydává následující 

 

vyjádření: 

 

Podle údajů získaných dálkovým přístupem do katastru nemovitostí jsou ke dni 30.6.2022 na listu vlastnictví 

č. 379  pro obec a k.ú. Niva zapsány následující  nemovitosti : 

pozemek st. p. 36/1 (jehož součástí je stavba Niva č.p. 47 , jiná stavba), 36/2 (jehož součástí je stavba bez 

č.p./č.e, jiná stavba), 173 (jehož součástí je stavba  Niva č.p. 155, rodinný dům),  parc. č. 1, 2/1, 200/30, 200/32, 

200/46, 200/53, 202/2, 203/1, 229, 230, 231, 232/1, 232/2, 239, 248/1, 248/2, 248/3, 249/1, 249/2, 249/3, 249/4, 

249/5, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 250/6, 251, 719, 720, 721, 722, 723, 724/1, 724/2, 724/3, 724/4, 724/5, 

 

Sp.zn.: 

Č.j. : 

Výst./1329/2022/2 

1366/2022/MUPL 

 Plumlov, dne 4.7.2022  

Vyřizuje: 

JID: 

Spis.zn-sk.zn.: 

Ing. Pavlína Greplová 

MUPLE34Q468X 

330 A/20 

   



Č.j. Výst./1329/2022/2 str. 2 

724/6, 724/7, 724/8, 724/9, 994/1, 994/2, 995, 996/1, 997/2, 997/3, 998/1, 998/3, 1020/1, 1027/1, 1030/1, 

1030/2 . 

V letech 2009 až 2017 vydal Stavební úřad Městského úřadu Plumlov šest rozhodnutí nebo opatření, kterými 

bylo povoleno umístění nebo provedení staveb, které se týkají nemovitostí výše uvedených (dále jen 

„povolení“), a to: 

 Územní souhlas Sp. zn. Výst./00988/10/2, č.j. 01268/10 dne 10.5.2010, 

 Rozhodnutí - územní rozhodnutí Sp. zn. Výst./00987/10/2, č.j. 01656/10 dne 16.6.2010, 

 Územní souhlas  Sp. zn. Výst./02236/10/2, č.j. 02237/10 dne 30.8.2010, 

 Rozhodnutí - stavební povolení Sp. zn. Výst./01972/10/2, č.j. 02474/10 dne 23.9.2010, 

 Územní souhlas sp.zn. Výst./1267/2014/2, č.j. 0188/2015 dne 19.1.2015, 

 Územní souhlas Sp.zn. Výst./0305/2017/2, č.j. 0876/2017 dne 12.4.2017. 

 

Kopie povolení s anonymizovanými údaji fyzických osob poskytujeme v příloze tohoto vyjádření. 

 

 

 

Poučení: 

 Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových 

informací.  

 

 

Ing. Pavlína Greplová 

referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba, 

otisk úředního razítka 
  

 

 

 

 

 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů nebyl 

vyměřen. 

 

 
Obdrží: 

účastníci (doručenky) 

Jaroš-Fojtíková, advokátní kancelář s.r.o., IDDS: afad82b 

  
ostatní (ke zveřejnění umožňující dálkový přístup – úřední deska – doručenky) 

Městský úřad Plumlov, Rudé armády č.p. 302, 798 03  Plumlov 

 

 

Vypraveno dne: 7.7.2022 

 


